

Du mar. 23/09 au lun. 29/09



CHATEAU LA BLANCHETTERIE®
BORDEAUX AOP ⬠
Médaille d'Or Gilbert et Gaillard 2025.
(Vendue à l'unité sans offre 2,99 € soit 3,99 € le L).
Ref. 5021759 / Ref. 5021760

**4+2
OFFERTES**
1.99
La bouteille de 75 cl (2.66 € le L)
11.94 ⁽¹⁾
Le carton de 6 bouteilles



LOUIS D'ISAMBARD®
CÔTES DU RHÔNE AOP ⬠
(Vendue à l'unité sans offre 2,99 € soit 3,99 € le L).
Ref. 5021761 / Ref. 5021762

**4+2
OFFERTES**
1.99
La bouteille de 75 cl (2.66 € le L)
11.94 ⁽¹⁾
Le carton de 6 bouteilles



LES JULIANDES®
CÔTES DU RHÔNE AOP ⬠
Médaille d'Or Lyon 2024.
(Vendue à l'unité sans offre 3,45 € soit 4,60 € le L).
Ref. 5021763 / Ref. 5021765

**4+2
OFFERTES**
2.29
La bouteille de 75 cl (3.04 € le L)
13.74 ⁽¹⁾
Le carton de 6 bouteilles



LES HAUTS PILIERS®
BORDEAUX AOP ⬠
70 millions de dégustateurs.
(Vendue à l'unité sans offre 3,75 € soit 5,00 € le L).
Ref. 5021766 / Ref. 5021768

**4+2
OFFERTES**
2.49
La bouteille de 75 cl (3.32 € le L)
14.94 ⁽¹⁾
Le carton de 6 bouteilles

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.